REQUERIMENTO Nº 238/2020

Senhor Presidente,

REQUEIRO, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da LOMA,

solicitadas ao Senhor Prefeito do Município, juntamente com o Reitor da UNIFAI, dentro do

prazo do art. 74 XVI da LOMA, as seguintes informações:

1) No ato da matrícula, a instituição questiona aos alunos sobre a forma em que

eles conheceram e tiveram contato com a instituição (visando criar uma estatística para avaliar

os investimentos em propagandas pela divisão de comunicação)?

2) Como tais levantamentos são realizados? Solicito detalhes sobre a

metodologia abordada.

3) Solicito, ainda, cópia dos levantamentos realizados pela divisão de

comunicação (em caso de documentação extensa, que seja encaminhada por e-mail).

Plenário Vereador José Ikeda, 30 de novembro de 2020.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador